
平成２８年（２０１６年）１２月１４日 

 

参加チーム各位 

 

神奈川県高等学校体育連盟 

バ レ ー ボ ー ル 専 門 部 

専門部長  青 木 款 二 

専門委員長  百 瀬  賢 

（公印略） 

 

 

駐車制限について 

 

   寒冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話に 

なっております。 

   さて、神奈川県高等学校バレーボール新人大会横三地区予選会において、標記 

の件につきまして、下記の通り行います。ご不便をお掛けしますが公式試合会場 

の確保のためにも、会場校へご迷惑のかからないよう細心の注意を払って運営し 

ていかなければならないことを、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

今後ともご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日付  平成２９（２０１７）年１月１５日（日） 

２．会場  三浦学苑高等学校 

３．制限の内容 敷地内への進入および駐車の禁止 

   （運営のための車両を除く） 

 

 

 

以上 



平成２８年（２０１６年）１２月１４日 

 

参加チーム各位 

 

神奈川県高等学校体育連盟 

バ レ ー ボ ー ル 専 門 部 

専門部長  青 木 款 二 

専門委員長  百 瀬  賢 

（公印略） 

 

 

駐車制限について 

 

   寒冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話に 

なっております。 

   さて、神奈川県高等学校バレーボール新人大会横三地区予選会において、標記 

の件につきまして、下記の通り行います。ご不便をお掛けしますが公式試合会場 

の確保のためにも、会場校へご迷惑のかからないよう細心の注意を払って運営し 

ていかなければならないことを、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

今後ともご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日付  平成２９（２０１７）年１月１５日（日） 

２．会場  横須賀市立横須賀総合高等学校 

３．制限の内容 駐車制限 

   （各校１台のみ車両許可） 

※ 当日、三浦半島駅伝大会と開催日が重なっているため。 

※ 駐車希望の学校には、当日、許可証を配布します。 

 

 



以上 


